
 
 

UCHWAŁA NR XIX/118/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, z 2025 r. poz. 1907, poz. 1940) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), po 
zatwierdzeniu taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Sulmierzyce przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w drodze decyzji P.RZT.70.62.2024/D/JK z dnia 19 czerwca 2024 r. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy do 1 m3 wody w wysokości dla: 

1) grupy taryfowej W1 obejmującej odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, pobierających wodę 
przeznaczoną do spożycia przez ludzi lub do celów rolniczych - 5,27 zł brutto, cena 1 m3 wody 
z uwzględnieniem dopłaty wynosi 2,24 zł brutto; 

2) grupy taryfowej W2 obejmującej odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, pobierających wodę 
przeznaczoną do pozostałych celów - 5,29 zł brutto, cena 1 m3 wody z uwzględnieniem dopłaty wynosi 
2,24 zł brutto. 

§ 2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy do 1 m3 ścieków w wysokości dla: 

1) grupy taryfowej K1 obejmującej odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będących 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, pobierających wodę przeznaczoną do 
spożycia przez ludzi lub do celów rolniczych - 17,51 zł brutto, cena odbioru 1 m3 ścieków 
z uwzględnieniem dopłaty wynosi 2,59 zł brutto; 

2) grupy taryfowej K2 obejmującej odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków, będących 
jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, pobierających wodę przeznaczoną  do 
pozostałych celów - 17,51 zł brutto, cena odbioru 1 m3 ścieków z uwzględnieniem dopłaty wynosi 2,59 zł 
brutto. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/18/24 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie dopłat 
dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków oraz uchwała Nr XVII/109/25 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 4 czerwca 2025 r. 
w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7913



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7913


	UCHWAŁA NR XIX/118/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-07-25T11:53:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




